
ŽS Bpooymer - OHLA „
Ď
 

Stavba: 

Nábřeží řeky Svratky - Realizace protipovodňových opatření 

© města Brna— etapy VII a VIII (ORG 5344) 

ZMĚNOVÝ LIST 

ZL 98 

SO 07.09 Kolonáda 

- Kamenný obklad Kolonáda 

> čsstav B | R | N | o l < „oreitekto a Brněnské komunikace © 5 vopáRnY



SEZNAM PŘÍLOH 

Důvodová zpráva 1 

Stanovisko Autorského dozoru 2 

příloha č. 7 3 

příloha č. 8 NEOBSAZENO 

příloha č. 9 5 

Rozpočet 6 

Výkresová část Z 

Stavební deník NEOBSAZENO 

Zápis z Kontrolního dne NEOBSAZENO 

Fotodokumentace NEOBSAZENO 

Kancelář B vo. , —) BnNěNské 
B | H | W l o k „orohitekto i Brněnské komunikace P ce "a



T
Í
 

<
 

W
 

HOCHTIEF firesta S 5 

"Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření města Brna — 
etapy VII a VIII" 

Důvodová zpráva — změnový list č. 98 
Kamenný obklad Kolonáda 

V souvislosti s realizací SO 07.09 dochází k navýšení plochy kamenného obkladu z důvodu, že 
se měnila konstrukce pilotové stěny, výšky převázek a bude proveden kamenný obklad na zídce 
u schodiště. V některých místech nebyl kamenný obklad vůbec uvažován, proto byl na pokyn 
AD doplněn kamenný obklad na zbylou konstrukci pilotové stěny. 

Celková navýšená výměra kamenného obkladu bude 170 m2. 

V Brně dne: 

 



sleloi | APLUS Ene m 

Datum: 11. září 2024 

Věc: Kamenný obklad na kolonádě 

Akce: © „NÁBŘEŽÍ ŘEKY SVRATKY — Realizace protipovodňových opatření města Brna — etapy VII a VIII“ 

Na základě prověření dotazu od generálního dodavatele stavby na množství kamenného 

obkladu máme následující vyjádření. V rámci předchozích změn, kdy se řešila úprava výšek převázek 

pilotové stěny za kolonádou na hodnotu 600 mm nedošlo k doplnění kamenného obkladu. Toto 

doplnění je nutné provést z důvodu nevhodné pohledovosti viditelných pilot, které před tím byly 

tvořené pohledovou železobetonovou monolitickou konstrukcí. 

Ve výkazu výměr je uvedena hodnota 320 m* kamenného obkladu a při kontrole revizí výkresu 

je nově celkově zapotřebí 490 m?. Tímto vzniká navýšení kamenného obkladu na kolonádě o 170 mé. 

Vyhotovil: 

  
. Strana 1/1



Stavbyvedoucí 

OHLA ŽS, a.s. 

Divize Východ, Oblast Jihovýchod 

Tuřanka 1554/115b 

CZ - 627 00 Brno, Slatina 

| 

E: 

www.ohla-zs.cz 

ro. [jjj U U 
Sent: : 
To: 

Cc: 

Subject: RE: Kolonáda, Vstupní objekt - dotazy 

      

     

Dobrý den, 

K bodu 2) Kamenný obklad 
Zde opravdu dochází k navýšení plochy kamenného obkladu. Toto navýšení je z důvodu, že se měnila konstrukce 
pilotové stěny, hlavně teda výšky převázek. V některých částech totiž nebyl kamenný obklad vůbec uvažován. Při 
provedení převázek na výšku 600 mm se pak musel doplnit kamenný obklad na zbylou konstrukci pilotové stěny a to 
si nikdo neuvědomil při vyhotovení rozdílových výkazů výměr. 

Při kontrole je ve výkazu výměr: 320 m“ kamenného'obkladu — 79,993 m?, 
Dle revizí dokumentace je výměra na kolonádě včetně zídky u schodiště výměra kamenného obkladu 480,14 m? což 
odpovídá +- výměře kamenného obkladu dle stavby 490 mž. 

= m | partner 

p A PLUS, a.s. 
=- Česká 12, 602 00 Brno 
= www.aplus.cz 

Sent: Friday, September 6, 4 2:24 PM 
To: 

Subjéčť: KE' Kolonada, Vstupní objekt - dotazy 

Dobrý den, 

S pozdravem 

    

Odpovědi na první várku dotazů. Zbylé odpovíme začátkem příštího týdne.



Hb 

PŘÍLOHA č. 7 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových opatření | Změnový list č. 
města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 08 
ÚSEK: D 06- Vstupní objekt a kolonáda 

  
  NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 

  

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
SO 07.09 Kolonáda 

- © Kamenný obklad Kolonáda 

KOMU: OI MMB OD: PPO nábřeží Svratky - Brno „ DATUM: 
ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNĚ: 

MAIL 
  PŘEDMĚT ZMĚNY: Navýšení plochy kamenného obkladu na zbylou konstrukci pilotové 
stěny : a zídky u schodiště 
DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.09 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s. — ZL 98 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č.98 vícepráce“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: 

  POPIS ZMĚNY: 
V souvislosti s realizací SO 07.09 a SO 07.01 dochází k navýšení plochy kamenného obkladu 
z důvodu, že se měnila konstrukce pilotové stěny, výšky převázek a bude proveden kamenný |. 
obklad na zídce u schodiště. Celková výměra bude navýšena o 170 m2 

POKYN VYDAL: 

  

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO,ŽA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POT VRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE. 
  
TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: | ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

Magistrát města Brna OK     
 



PŘÍLOHA č. 9 
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230 

  

STAVBA: "Nábřeží řeky Svratky — Realizace protipovodňových 
opatření města Brna — etapy VII a VIII" (ORG 5344) 98 
USEK: D 06- Vstupní objekt a kolonáda 

  
  

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 

  

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.: 
SO 07.09 Kolonáda 

- © Kamenný obklad Kolonáda 

KOMU: OIMMB © OD: PPO nábřeží Svratky - Brno , DATUM: 

ODESLÁNO: © POŠTOU: KURYR: FAX: OSOBNÉ: 
Mail 

  

PŘEDMĚT ZMĚNY: Navýšení plochy kamenného obkladu na zbylou konstrukci 
pilotové stěny a zídky u schodiště 

DOTČENÉ MÍSTO: SO 07.09 
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace DPS zpracovaná A PLUS a.s. — ZL 98 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: položkový rozpočet „ZL č.98 vícepráce“ 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: 

  

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: 

Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Vícepráce: 1 171 349,37 Kč 245 983,36 Kč 1 417 332,73 Kč 

Méněpráce: 0 0 0 

Rozdil: 1171 349,37 Kč 245 983,36 Kč 1 417 332,73 Kč 

PODPIS NAVRHOVATELE: 

  

   
   

  

VYJÁDŘENÍ: 

OD: E PODPIS: DATUM: 

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM: 
  

  

TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA: | ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: 

Magistrát města Brna OI,     
  

  
Mp-TÚ1100-01



  
  

REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 20MT085c1 

Stavba: Protipovodňové opatření města Brna — etapa VII a Víli 

D 06 - Vstupní objekt a kolonáda 

SO 07.09 - Kolonáda 

ZL 98 - Kamenné obklady - vícepráce 
KSO: 

Misto: Nábřeží Svratky 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

Zhotovitel: 

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO 

Projektant: 

A PLUS a.s. 

Zpracovatel: 

STAGA stavební agentura s.r.o. 

Poznámka: 

449 92 785 

CZ44992785 

262 36 419 

CZ26236419 

253 33 046 

CZ25333046 

Pokud účastní zadávacího řízení odhalí nesrovnalosti či nedostatky v soupisu prací/výkazu výměr, zadavatel doporučuje, aby využil institutu 

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Tím není dotčena odpovědnost zadavatele za správnost a úplnost zadávací dokumentace. 

  

  

  

  

  

  

  

Cena bez DPH 1171 349,37 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 1 171 349,37 245 983,37 

snížená 12,00% „00 0,00 

Cena s DPH v CZK 1417 332,74, 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
  

Strana 122



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 

Stavba: 

Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

20MT085c1 

Protipovodňové opatření města Brna — etapa Vil a VIII 

D 06- Vstupní objekt a kolonáda 

SO 07.09 - Kolonáda 

ZL 98 - Kamenné obklady - vícepráce 

Nábřeží Svratky 

Statutární město Brno 

SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

A PLUS a.s. 

STAGA stavební agentura 

8.0. 

    

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

SO 07.09 Kolonáda 

ZL 98 - kamenné obklady -vícepráce 

Strana2z2 

Cena bez DPH [CZK] 

1 171 349,37 

1171 349,37 

1171 349,37 

Cena s DPH [CZK] 

1417 332,74 

1417 332,74 

1417 332,74 

 



    

    

LU 
  

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Protipovodňové opatření města Brna — etapa VII a Vlll 

Objekt: 

D. 06 - Vstupní objekt a kolonáda 

Soupis: 

SO 07.09 - Kolonáda 

ZL 98 - Kamenné obklady - vícepráce 

  

  

Místo: Nábřeží Svratky Datum: 

Zadavatel: Statutární město Brno Projektant: A PLUS a.s. 

Uchazeč: SPOLEČNOST PPO NÁBŘEŽÍ SVRATKY - BRNO Zpracovatel: SGA stavební 
agentura s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava | 

    Náklady soupisu celkem 1171 349,37 

  
  

  

  

  

  

  

D. HSV Práce a dodávky HSV 1171 349,37 

„D3 Svislé a kompletní konstrukce 1 136 604,70 m 
45| K |321222311 Zdění obkladního zdiva vodních staveb kvádrového m3 42,500 10 166,20 432 063,50 SO 07.09 

objem do 0,2 m3 
Zdění obkladního zdiva vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 

komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných 
PP zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukel 

kvádrového s vyspárováním na mallu cementovou kvádrů objemu do 
0,2m3 

W Kamenný obklad (ai * v * š) 

VW 170,0 m2*0,25 42,500 

[46 ] M |58381076 |kopák hrubý 25x25x25-80cm | mz | 187,000 3 767,60 704 541,20 SO 07.09 
PP kopák hrubý 25x25x25-80cm 
W Kamenný obklád 

vy 170,0*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 187,000 

D 998 Přesun hmot 34 744,67 

| 1] 159,308 218,10 34 744,67 SO 07.09 ] [113] K Js98012021 |Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6m 

  
PP 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby 
s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo 
plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m 

  

Stana1z1



t
y
m
 

P
e
d
t
o
y
 

—
—
m
m
m
 

— 
5
2
6
,
 

bbž 
= 
P
e
s
b
u
v
z
 

R
 

2 
b
b
 4 

Ixixg2Sh.žr 
b 

s 
=
e
b
=
 

ÚK 
> 

By 
E
p
 

e
t
-
 

) 
= 

Z 
; 

S
 

u, 
So 

<
"
 

B
 

p
p
e
j
r
ě
 

= 
KPU 
R
O
T
 

© 
a
"
 

=
/
 
C
x
U
x
z
 

=
%
:
-
 

ez 
v
š
e
 

ÚTAJ5 
7X 

a
r
 2 

d
u
b
y
 

byjaas 
—<+ 

6x9 
| 

l
 
A
L
A
 

E 
256 

-o 
b
r
ů
š
a
s
 
6
"
 

„
o
o
 
(
i
 

I 

Z 
9 

čr 
z
p
í
x
y
 

= 
-
r
 

Vse 
: 
o
p
o
r
 
>
 

 
 

           

I 

8- 
JNZIT GIIHO4 

. 
V- 

JNZI GIIHOd 
o
m
e
z
e
n
y
 STĚ 

| 
O
Y
R
I
M
O
T
O
T
U
I
H
 

H
E
 

omoonu 
Be 

S
b
m
o
t
o
n
o
 

KÉEšÉ: 
E
 

2 
O
P
 
S
K
I
E
T
 LS 

om 
m
o
r
e
m
 
o
n
o
,
 

= 
U
M
S
 
N
I
T
E
 

Z
E
U
S
 

O
p
a
r
 
P
E
T
,
 

m
 
O
 
A
V
 

P 
o 

mm 
on 
o
n
 

V 
y
o
 

vee a
m
o
r
 

T
I
 

T
P
E
 

 



1
 

4- 
INZIT 

GIIHOd 

 
 

V- 
JNZIT G3IHOd 

 
 

 
 

 
 

 


